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SOUTHWEST SECURITIES

HaLkFEPRE, EHRFIEILTER

BREEXR

WLk 2024 F 0 8 FAE AN 10.43 12T, RIH-16.77%; V3844
0.931Z7L, FlHb-46.82%. 2025-F % —F &, & RFRIAFLMN 27917,
B kL3 K 18.32%. V2444004 5291 77 L, R 3EK 93.75%.

Bit: THEERE, BUKRREAATR. HBEHA,  TFiFRbLEMmtE
V. THAREREGEF AR E R, N FRRAEAHALTH. L5 TH
T BGTHABEMAE, THEEWHSHERARGRLELETH, AR
B A EE e, FARARKEREY M. AE@ERK, NEH4
TR CRER Ao CKREFP AERR, FEATHASEMTE, Hmilk
AEEEAME ., &5 EHN 61.09%, 5 EFEAEF, 2024 5
A RMIEEF IR, L, BHEGIN 1442 F 4, B EIEN 13147
7 (Flb+5.25%) , hAs AR Sk N 1865 7 4. (B tb+131.93%) , 3K %
k RIF,

ERFABEITNBHEE, QWRIMAKRES . THAEBABRITLAELZH
2024 F EF F ik B0 ok BA K E, A EWhhtRE KI5, 2024 F % R
HERLTHABITLT ALY, FRA TR 2088 TRk H L
B, BEBAD ST & EMERTLRT R BHIERERZ Y (HN1201-R1
) R LT, ABEREIE T, N5 BHAHIRH K&, 2024 55 L% 1.06
e, BEIHFE 10.17%. £ 4248 EHhT (P3ERE) 3 CNASA
THBZIE, BRAT KM RBFAR AL T, BEMA, NE3KREGF 5 AHL
HEMILY, QSR E T ER G RRIERIRY 2 N —L47E 0,
FE 8 M AR, ENEBEEEERGL TR EIFNNE, &R
(H5+H7) =M a3l #H LB aMmmFRANLBELNE, BHIERXRFRY
(A RHAR) RTHLEHEMPFNE, B O+A N EELHRT
Eﬁﬁﬁﬁﬁ%%&o FEH TR BRAFEEGT KBNS KPR E B ER
B Ak

B RA G R K. 2024 458 FIE G AR I 4.2912 7T, F H+3.31%,
RO, HO BRI GARRY]. FREZELEZD] T HREREAE, &
HRPEERR T E g KAR T 30%. # 4 (B®) £~ XA @i GMP
B H B E, ABBREE RIS T IE R LI,

BBk EHERANE L, 25 FIHERAAT 46007 T, £, Bk
AN 1442 77 1, B EIEN 1314 7 & (Bl H+5.25%) , ShAs PEARE Sk
A 1865 7 . (Rl +131.93%)  WZBRERGAIERXBRER G LT ET
BRI B, BEATREZEWARN, CEEHL B0 EXEHER. BIFL
5 FIAE MM 2000 7 T, B K 37%, HKHE K RIF, K FA GMP ik
i@ i, ZEEME P R,

BAFM EHRFZB. Hit 2025-2027 F EPS 4 #% 0.54 ©.. 0.62 . 0.69
T, AR EA PE 554 25/22/20 42, %8 “BAH” iR,

© MMdq: THFRIAMmEREM T REETBRRIFRE
4R A 2024A 2025E 2026E 2027E
ZFLKN (BF L) 1,043 1,200 1,364 1,540
wmEE -16.77% 15.06% 13.74% 12.86%
13 & BN B4 AE (A ) 93 188 215 238
HEE -46.82% 102.86% 14.44% 10.63%
R E EPS (L) 0.27 0.54 0.62 0.69
% % F I E % ROE 3.53% 7.03% 7.87% 8.49%
PE 47.26 25.18 22.00 19.89
PB 1.68 1.77 1.73 1.69

HAEAR: Wind, B iE R

% & IE R TR

AT R

Pk iE5: S1250518120001
% 7% : 021-68415832

Wk 46 : xug@swsc.com.cn
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¥ & : 010-57758503
¥k 46 : zhaopan@swsc.com.cn
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24/4 2416  24/8 24/10 24/12 25/2 25/4

B R (fLfR) 3.46
Rl A BR(1LAR) 3.46
52 B M B X (L) 10.95-24.1
B AT ) 47.41
B E(fe ) 30.94
B L& () 7.74
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SOUTHWEST SECURITIES ¥ %47 (603566) 2024 4 43k &if

2 A J)
X L8

1) BiE R VA4 FIFE, BEEL LA, FtA 8 2025-2027 F % & ) F
e FRRE, HEHRA 15%/10%/10%, & MMEHRT . it 2025-2027 5 % A & 9 4 7
# B £ A £ 83%/83%/83% ;

2) MEFALVISAIFH, BEEELE LI, Mt 3 2025-2027 5 & FJE S A
R P42 R B, AE 3R A 10%/10%/10%, & MERRT . #it 2025-2027 & FlAE S
B AR e £, 4] E 56%/56%/56%

3) MAENI NG BBELEMAL LT, Ha 8 2025-2027 F LM BT, 45
¥k A 10%/10%/10%, E MGk A 4%/4%/0% . F1it 2025-2027 F 1L 23k 24 %
42%/45%/45% o

4) AN Sl R R SRR K, Ik #oh AR R (4 Bk . BARF T R4HL
N B aaidh &S . LRI SE) HERRA 60%/50%/40%, EMHRHFARE. @&
£ 5 R H ik 5 AR F4 A T 2025-2027 F H A 3k £ 4] £ 60%/65%/70% .

AT A LR, it 8] 2025-2027 F 5k H AN R A de T &

% 1: 2 FERHFSER

RIAF S 8 2024A 2025E 2026E 2027E

kN (BT L) 1042.56 1199.61 1364.39
yoy -16.77% 15.06% 13.74%
&t
mA (BF L) 405.63 455,52 505.64
SRS 61.09% 62.03% 62.94%
KN (BF L) 336.24 386.68 425.34
) yoy -22.58% 15.00% 10%
R Y -
mA (BFH L) 58.31 66 72
ESF S 82.66% 83.00% 83.00%
"N (B R) 429.39 472.33 519.56
) ) yoy 3.31% 10.00% 10.00%
& MR R IR
mA (&7 L) 188 208 229
EF 56.22% 56.00% 56.00%
KN (BF L) 222.78 253.97 289.52
- yoy -41.19% 14.00% 14.00%
B BAk (BHR) 135.05 147.30 159.24
ER 39.38% 42.00% 45.00%
KN (BF L) 54.15 86.64 129.96
e yoy 125.72% 60.00% 50.00%
) mA (BF L) 24. 27 34.66 45.49
SRS 55.18% 60.00% 65.00%

1539.82
12.86%
560.75
63.58%
467.88
10%
80
83.00%
571.52
10.00%
251
56.00%
318.48
10.00%
175.16
45.00%
181.94
40.00%
54.58
70.00%

KA Wind, B iER
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W& MHWAEBE
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ERI N
7 b A
ER X R A
R
EREA
W4 3% A
= BALRK
HFME
NMAMBEHRE
bR ik
b FE
LHELTHRE
GRERE
P 43 AL
A E
VRO R ARE

U3 BN SJRAEA

T~ ffkk (A

il

Jo A Fa FRATER I
A5

O ke
K AR
AL
B & F FAag I
F R A iy S &
B A AR R ST
WS

42 H 2

AT Fa TR
K 43
A G AR

% A A3t

A

AR MR

¥ Ak

)3 B BN A AR E
Y HOE R

B R S At
i Ao AR AT

b 4 Fa 4k 4A AR
EBITDA

PE

PB

PS

EV/EBITDA
& F

93

2024A

205
368
193

6

212
22
1,162
279
34
3,097
0

129

0

342
471
346
1,197
1,143
2,626
0
2,626
3,097

2024A

237
47
2

4
18

3.13%

1,200 1,364 1,540
456 506 561
15 18 22
336 382 431
111 129 154

0 0 0

0 0 0

8 1 9

0 0 0

16 16 18
203 234 257

0 0 0

203 234 257
15 18 18
188 215 238

0 0 0

188 215 238
2025E 2026E 2027E
177 151 153
444 489 555
192 215 247

6 6 6

212 212 212
22 22 22
1,237 1,291 1,323
279 279 279
33 33 33
3,224 3,325 3,458
0 0 0

150 159 179

0 0 0

396 427 473
545 586 652
346 346 346
1,197 1,197 1,197
1,196 1,256 1,323
2,679 2,739 2,806
0 0 0
2,679 2,739 2,806
3,224 3,325 3,458
2025E 2026E 2027E
357 410 455
25 22 20

2 2 2

4 3 3

13 n 10
2.86% 3.27% 3.62%

A A
I8 B R4
W% 5% R

W BALARK
ZEEEFALH
B
ZEEDALREH
A XS

2 A
BEED AL RS T
£ 4%

K 43

B AL AR A

F AT RLA)

2 A
EXEDALART
AEARESR

W 5 2 AT AR

RK R

BB NIEK F
Bk AR &
) 4 KR
EBITDA # Kk %
RAIRE A

LA £

=%k %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/44 £ JL A
FiBRA

B AR
B % 5%~ R E
R Mk B A &
B RHEE
HERRRESFSIIAARE LI
FARLEH
xR E

W B AR HIE R
DR BV S
i E

R A ZATF

e & TN
PRI
M
R ZENE
B B R A

93 188

122 154

-0 0

-4 0

40 -12

18 -3

269 328

-119 -230

-69 9

-188 -221

0 0

0 0

0 0

-138 -136

-54 0

-192 -135
-111 -28
2024A 2025E
-16.77% 15.06%
-49.33% | 107.70%
-46.82% | 102.86%
-16.52% 51.02%
61.09% 62.03%
39.48% 37.28%
8.90% 15.69%
3.53% 7.03%
2.92% 5.96%
4.09% 7.03%
22.70% 29.80%
0.33 0.38
1.07 1.01
2.60 3.00
2.16 2.37
15.21% 16.91%
0.27% 0.23%
2.92 2.63
2.45 2.22
147.37% 72.00%
0.27 0.54
7.59 7.74
0.78 0.95
0.40 0.39

215 238
176 198

0 0

0 0

-33 -32

-11 -9

348 395
-230 -230

11 9

-219 -221

0 0

0 0

0 0

-155 -172

0 0

-155 -172
-26 3
2026E 2027E
13.74% 12.86%
15.16% 9.66%
14.44% 10.63%
14.73% 10.84%
62.94% 63.58%
37.48% 38.03%
15.79% 15.48%
7.87% 8.49%
6.58% 7.03%
7.86% 8.49%
30.06% 29.52%
0.42 0.45
1.09 1.19
2.97 2.99
2.48 2.43
17.63% 18.85%
0.21% 0.19%
2.52 241
2.10 1.99
72.00% 72.00%
0.62 0.69
7.92 8.11
1.01 1.14
0.45 0.50

# 18 £ F: Wind, & ik
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oA I AE

AIEF LA LA b B HAER AL a4 T 09I R F P TAS H R M HIEFDHATIR, IRE PR A6 EAE
RAGEGARE, PWEHLT AT HRLZME, @BLERAWFELZE, Rz, BN EERRE. 547K
EAE R, AE, CHRREARE T OLREE T LI &R A4 K 3R AT A X 89 AME,

B BN

BEPHTENITT R GIEE RN SRR AT LR (FALANERI) « PEARENBELATE6AMAR
AT G R, B ARE AR BB 6 ANA AN S RN (RATL458) AR 24K EHRT B R E HAG K 69 TRK 18
YRR A, b AT S P K 300 58 A Kk, 3 AT F A= Hords (A3t X sE ik ARed) S =M 4540 (4
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: ARGA AN, LAt B A48 ALK T H K KIS HOKKE £ 20% 04 £
HFH: KR 6MNAR, Mt R4 XIEH T HR A A HEB AT 10%5 20%Z i[]
2 8 R o AR 6MNARN, ARAR B4 XKIER T R KA HKRRE A T-10%5 10%Z i\
Wi Ak 6ANA N, ARLARRT B HAR I T 5K & PEAS SR RE AT -20% 5 -10% 2 14)
Fh: ARG6AAN, MEAast B A48 ALK T %K KIS HKKE £-20% A F
BT ART: ARG6AAN, MkEARDRS T RHMKIERTHKEMESE K 5% A L
7 30k 3 & R KT : AR 6MNAN, 7k AT IRAT B4 KIE R T %K &M 45 4-5%5 5% 1]
BT KT : AR6AMNAN, 1Tk EARERIKT B4 KIER T H KA KHS%AT

25

& @i AR AR A S (AT RAR “ANE" ) BA FEIEALHEEER A HROGIERR L LN LEEH.

ANAEHEEE QS5 HLRA, §ARE T FEH RALHE IR R AL A AN E LWE SCRIURE, H2
55649 £l R

GEABREF HESHFR ALY F2017F 74 1 B EXE., KAREREANDIELEPRA, ZEH#
AN EAE P, HEHZER S, #IRGEHL, TS0 A AR 0TI 8. ANE LRe BEK AL,
M3 £k BRI AR AT AR E P . RS RATAH T i A AR E P4 560 857 K 1T 803E K
FHATR B, LT ik e\ 8] A R S BUR BT AT R 5 AR o

FARE b 4015 8RB TFATERA, A )AL A4S & AR, E O BT S B R AR TR . R IRE TR
T F AN SR MR N T LA RS S BRI, K IR I560IE K R ALFAR A0 A& . A A N T
Tk, HEKIAREAMAN BEEHRIRIE, £RRHB, ANETAhS RREFETH. & LA T — R0
R A RRGE R AT A R A RAORA. BB, KNS KHE A 15 6T £ K il 4o 0 Tk 14
B, BKH B AT E AR RS

AARERAEEZZ R, MR HE R0 F LA LR TN B3 8H. AETHLT, ARETHELAE
3 A BT AT A A B 35 . R 5 R 45 A B T MR B ARA I 4K 00 B 472000 2 5 R B KIR & P 2 R 40 a3
BB AR, A BB RAT IR EH AR AR A A ik R — 9 6 R AR TR A

R FRAA T B IE EIA, KB @ T, AT F A R IAEATH X0, 3 A& Fro 4 5]
SEHIH AR “BRIERT , AR AR AW R REG N, BT F . KB IART RAE AR
ST, A R B G Rk A AR
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SOUTHWEST SECURITIES

£ ¥ AT (603566) 2024 4 iRk &I

% ) iE HF A RIE

+i&
Woyk: FETHAFEERE 212 KE 104
Wk %% . 200120

b x

Hoht: LT EHME LA KB 355 Birdl KE A E 84

WR 4% . 100033

E Y

ik K FARE X &% 6001 5 K-Feak kB 22 4

Wl % : 518038

¥R

Woht: TR PR AW 5% 32 5 % @iE A SR 21 &

Wk %% . 400025

% & i R4 E B A
K 3% P A R4 )3 F M LIE
% R, HELR 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B ARG B W% 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
Ep el KR E 2 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
45T mAHE LY 18817337408 18817337408 tiw@swsc.com.cn
Lt E Y BB E B 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
Br & i A 23 18223769969 18223769969 ors@swsc.com.cn
FE% AE % 15800507223 15800507223 ljlong@swsc.com.cn
E oS AHAE 2 39 13524211935 13524211935 gongyy@swsc.com.cn
HFiE AhE 2 15905851569 15905851569 jyi@swsc.com.c
&) HEEE 18601139362 18601139362 ylly@swsc.com.cn
7K R, AHAE B B % 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.cn
% TR E BT 15652285702 15652285702  yangwei@swsc.com.cn
N kAT TR E 2 15652026677 15652026677 yhang@swsc.com.cn
x k& B E 2R 15981953220 15981953220 zhxin@swsc.com.cn
F—3 BB E B 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn
IFK B EZE 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
ok 4% AEE 239 13126590325 13126590325 mbz@swsc.com.cn
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SOUTHWEST SECURITIES

£ ¥ AT (603566) 2024 4 iRk &I

#REE JTRAE R TA
£ 0% B E 2R
Il 3 K S HE Y
% 49 4K A& IR
A& Ry

18825189744
15808001926
13668255142
18208801355
15602268757

18825189744
15808001926
13668255142
18208801355
15602268757

zhengyan@swsc.com.cn
gongzh@swsc.com.cn
yangju@swsc.com.cn
cyryf@swsc.com.cn

lzr@swsc.com.cn
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